Robitentur accusare piat.
Alij ppter sexū v. etatē. ut mu
lier et pupillus. alij ppter sacramē
tū. ut qui stipediū meretur. alij p
pter magistratū et p. tatem i qua a
gentes sine fraude in ius vocari nō
possunt. alij ppter delictū p. riu vt
infames. alij ppter turpem questuz
vt qui duo iudicia aduersus duos
reos s. scripta hnt. nūmos. vt ob ac
cusandū vel nō accusandū acce
perūt. alij ppter oditionem suā. vt
liberti otra patronos suos. alij p. pē
suspicionem calummie. ut illi qui fal
sum testimoniū subornati dixerūt.
Nonnulli ppter paupertatē. vt sunt
qui minus q. quinquaginta aureos
habent. lz. h. tū. oim. es. si. suā. iniuriāz
exequātur. mortē. vt. p. m. quoz. de
fendant ab hac accusatione nō ex
cludentur. Liberi libertiqz non sunt
p. hibendi suaz rez. deferendaz. g.
tia. de. facto. parentū. patronoz. re
oqueri. veluti. si. dicāt. se. vi. a. possessi
one. ab. hijs. expulsos. scilicet. nō. vt
crimen. in. eos. intendant. sed. tū. vt
possessionem. recipiant. p. rā. r. fi. fili.
quidē. non. p. hibitus. est. d. facto. ma
tris. oqueri. si. dicat. suppositū. ab. ea
partum. quo. magis. coheredē. habe
at. sed. et. eam. reā. lege. cornelia. fa
cere. ei. pmissum. nō. est. Ab. alio. de
latū. alius. deferre. non. pt. sed. eū. q.
abolitione. publica. vel. puata. inter
ueniente. a. desistente. accusatore. d
reis. exemptus. est. deferre. alios. nō
prohibetur. Mulierem. propter. pu
blicam. vtilitatem. ad. annonam
pertinentem. audiri. a. prefecto

no vt crim.
nisi atrocē iniuriā
fecissent. vel nisi
nomine alieno cō
uemantur. ut. ff.
de. i. us. v. sed. et.
si. s. p. n. l. vlti. et
xij. q. ij. qui. mas
nuntiat. alias
non. p. t. agere. pro
iniuria. otra. tales
personas. ut. ff. de
iniurijs. non. solū.
s. quantū.

no potest. si
ue em q. s. sit odē
natus siue absolu
tus. tū. sup. eodem
crimine. sepius. as
gi. non. potest. vt
ex. de. accu. d. hys
Abolicōe. pu
blica. trip. fit. a.
bolico. aut. publi
ce. ob. diem. insigni
nē. vel. re. p. h. pere
gestam. aut. priua
tim. accusatoē. pe
tente. aut. ex. l. qn
accusator. desistit
vel. mortuus. ē. in
publica. abolicōe.
potest. accusator
repetē. reū. finitis

ferijs. xxx. dies. ut. ff. ab. turpill. si. quis. et. l. sequenti. sed. in. alijs. du
obus. non. admittitur. ille. qui. desistit. ut. ff. ab. turpill. q. desist. h. a.
lius. bñ. admittitur. xxx. dies. q. v. q. v. l. i. in. fi.

Ab annonam. cū. h. crimē. sez. fraudate. annone. ponatur. iter. excep
ta. crimina. et. istud. crimen. equipetur. crimini. dilapidacōnis. videtur
q. ibi. q. libet. admittatur. nā. etiā. femina. cuius. non. interest. si. pietate
ducitur. admittitur. ad. crimen. suspedi. ut. insti. de. susped. tu. s. oīs.

nec in h' crimine tenetur quis inscribere. ut in auten. vt iudices sine q' quo suffragio. & necessitatem.

Manifesta. et de notorio loquimur. et quid sit notoriu ignoram' Scias ergo q' aliud est fama aliud manifestum aliud notoriu. fama quantum ex scientia quicq' ex suspitione pcedit quicq' ex certo quicq' ex icerto auctore. vt. de s. di. iij. factu circa fine. Manifestu e qd sem per ex scientia et ex eto auctore pcedit et q' pt p bari vt. ff. d. testa mentis. h'ctes palā. Item etiā quā doqz dicit' occul tū qd pt pbari ut .C. de ap. eos. & i. et occultu dr qd quinqz sciūt ut d pe. di. i. & h' aut se creta. Itē dr mai festū qd ptz vel p ofessionem vel p bacōz vel euident tiā rei. ut ex. de. y. lig. cū olim noto riu fci triplex ē. s. notoriū fci noto riu iuris et notori um psumptionis. Notoriū fci ē qd exhibit' et offert se ocul' oim. id ē q' ita hz facti eui dentiā q' nō pt ne gari supple pba bilit'er. ut ex. de co habi. ch. tua. r. ex .e. ti. v'ra. In tali non audit' appel lans ex. de ap. per uenit. et creditur assertiom simplic' officialis. ut. iij. q. iij. & aliqñ. nec reqrit' h' scien tia oim h' plurium ut. h. e. de manife sta. Est aut quod dā factū otinuū siue pmanēs. qd dā interpolatum. quoddā statū trāf iens. In notorio facti otinui null' ordo iuris exigū vt in de. tua. In notorio facti int' polati semiplena pbatō requirūt. vt ex. de v'fū. cū in diocesi. Notori um aut actu nō p manēs pba bilit' pt negari vt ex d forat'. ex tuarū. Notorium iuris est. de quo aliq's est obēnatus. vel ofellus tū in hoc notorio quicq' o'tra negantem se esse ouctum requiritur pbaō. ut ex. de sen. et re iudi. sic. Itē quicq' non sufficiūt q' quis sit ofellus nisi sit ofellus et oūctus. vt. h. e. q. vi. sunt quoz. Notoriū psumptū ē vt si quis publice habi tus est pro filio alicuius. ibi non requirit' alius ordo iuris. vt ex. de fi. pl. e. qm. et. c. michael. h' enim q' aliquis sit filius alterius non pt vere pbari vt. ff. de odiē. et demon. l'utius. sed potius p p'p'ionēs. **M**anifesta. h. xi. q. iij. corū. o'tra. h' ibi nō erat notoriū h' manifestū et sic non obstat. iij. q. v. q. suspēcti. et si sit notoriū. tū nō minus h'ce

annone deferentem diuus seuerus et antonius rescripserūt. famosi qz accusantes sine vlla dubitatioe ad mittuntur. Milites qz ad hāc accu sationem admittēdi sunt. serui qz d ferentes audiūtur. **I**tem omibus auētib' datur intelligi q' null' ē o demnandus nisi iudicio ordinabilē habito. aut ouincatur aut reum se ipe ofiteatur. Vex h' de illis intelli gendū est quoz crimina sūt occul ta. Ceterz que manifesta sunt iudi ciarium ordinem non requirunt.